
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 23. oktoober 2003 nr 13 

Haridus- ja kultuuriasutuse juhi vaba 
ametikoha täitmiseks korraldatava 
konkursi läbiviimise korra muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 07. detsembri 1999. a määrusega nr 52 kinnitatud "Üldhariduskooli 
direktori, lasteasutuse juhataja ning huvialakooli direktori vaba ametikoha täitmiseks 
korraldatava konkursi läbiviimise korda" järgmiselt: 

1.1. asendada punkti 2 alapunktis 6 sõnad "Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna juhataja" 
sõnadega "Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna juhataja/Tartu Linnavalitsuse 
kultuuriosakonna juhataja"; 

1.2. asendada punkti 2 alapunktis 7 sõnad "Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna juhataja 
asetäitja" sõnadega "Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna/kultuuriosakonna vastava 
valdkonnaga tegelev peaspetsialist". 

2. Määrus jõustub 27. oktoobril 2003. a. 

Andrus Ansip / ^ A ^ ^ ^ 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 16.01.13 


